ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 июня 2019 г.                                                                                №140
О ежемесячном  приеме граждан исполняющим полномочия

Главы муниципального образования «Город Псков» -

Главы города Пскова Полонской Е.А.
В соответствии со статьей 32 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", руководствуясь пунктом 18 статьи 28 Устава муниципального образования "Город Псков"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить ежемесячный прием граждан исполняющим полномочия Главы муниципального образования «Город Псков» - Главы города Пскова Полонской Еленой Александровной в Псковской городской Думе по следующему расписанию:

- каждый третий четверг месяца с 17.00 часов до 18.00 часов.

Запись по телефону: 29-03-06 или по личному заявлению граждан.

2. Назначить ответственным за организацию приема граждан начальника отдела обеспечения деятельности Главы города Пскова, протокола и взаимодействия с органами государственной власти аппарата Псковской городской Думы Нестерову Ирину Валентиновну.

3. Считать утратившим силу Постановление Главы города Пскова от 21.04.2009 №51 «О ежемесячном приеме граждан  Главой города Пскова».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Псковские новости" и на сайте муниципального образования «Город Псков».

И.п.Главы города Пскова

                         Е.А.Полонская